
    

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова» 

  

    П Р И К А З  

                                                 

    05 августа 2024 г.                      № 198-с  

    г. Петрозаводск  

 

 

    

О зачислении на обучение 

по образовательным программам высшего образования в 2024 году  

 

 

    

          На основании решения приемной комиссии от 05 августа 2024 г. и по 

результатам вступительных испытаний для поступающих на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам 

специалитета за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по 

очной форме обучения на 2024/2025 учебный год, п р и к а з ы в а ю:  

    

          1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение лиц, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов 

об образовании, согласно Приложению.  

              2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

    

Временно исполняющий        

обязанности ректора  П. Ю. Дудин  
 



1 
 

           

Приложение 

к приказу ФГБОУ ВО «Петрозаводская 

государственная консерватория 

имени А.К. Глазунова»  

                                                 

                      от 05 августа 2024 г. № 198-с  

                                                 

    Зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение следующих абитуриентов:  

                                                 

 

   

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета (при наличии) 

или уникальный код, 

присвоенный поступающему 
 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество баллов 

за индивидуальные 

достижения 

Общая 

сумма 

баллов 

 

    специальность 53.05.01 Искусство концертного исполнительства:  

    специализация «Фортепиано»:  

    148-071-416 55 455 5 460  

    165-344-092 65 450 5 455  

    134-754-309 61 448 5 453  

    165-477-699 22 444 5 449  

    138-462-332 67 429 5 434  

    170-298-059 72 434 0 434  

    178-223-797 00 417 7 424  

    165-749-793 30 418 5 423  

    специализация «Концертные струнные инструменты»:  

    168-047-909 96 463 5 468  

    РК_2024_187 464 0 464  

    161-484-244 61 456 5 461  

    132-443-374 29 450 7 457  

    169-292-753 17 436 0 436  

    специализация «Концертные духовые и ударные инструменты»:  

    175-829-253 11 473 5 478  

    158-543-271 87 463 0 463  

    149-773-562 20 440 0 440  

    159-457-523 09 434 2 436  

    171-458-439 79 418 5 423  

    173-951-762 02 412 0 412  

    специализация «Концертные народные инструменты»:  

    152-832-696 75 456 5 461  

    131-125-440 96 460 0 460  

    178-543-680 15 449 5 454  



2 
 

    150-484-670 60 434 5 439  

    157-093-714 81 435 0 435  

    151-575-045 53 430 0 430  

    166-059-985 06 423 0 423  

    180-065-852 58 407 0 407  

    168-471-195 00 406 0 406  

    

специальность 53.05.02 Художественное руководство оперно-симфоническим 

оркестром и академическим хором:  

    специализация «Художественное руководство академическим хором»:  

    199-414-513 07 472 0 472  

    158-159-504 90 438 5 443  

    152-271-636 43 432 5 437  

    специальность 53.05.05 Музыковедение:  

    139-927-238 06 488 8 496  

    специальность 53.05.06 Композиция:  

    146-199-854 06 450 0 450  

    140-193-056 19 444 5 449  

 


		2024-08-05T14:37:56+0300
	Дудин Павел Юрьевич




